
 

Uchwała nr XVI/125/2016 

Rady Gminy Purda 

z dnia 20 maja 2016 r.  

 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446.) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 

250) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczają 

na rzecz Gminy Purda w okresach miesięcznych do dnia 15-tego każdego miesiąca. 

 

§ 2. Opłatę o której mowa w § 1 uiszcza się z góry bez wezwania, przelewem na rachunek 

bankowy Gminy Purda, gotówką w kasie Urzędu lub za pośrednictwem inkasentów.  

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/187/12 Rady Gminy Purda z dnia 14 grudnia 2012 r.  

 w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. War-Maz z 2013 r. poz. 265) 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda  

 

              Jolanta Wilga   


